
           Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 

 

 
 
 

             PORTARIA Nº 036/20 

Dispõe sobre a designação de empregado público. 

 

 
 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
Art 1º. Designar a Srª. MAGALI MARCIA TRINDADE, portadora da 

Cédula de Identidade Nº 6.095.977-3 SESP/PR, ocupante do cargo de Técnico 

Administrativo, para exercer interinamente a função gratificada de ORDENADOR 

FINANCEIRO, símbolo FG2, em substituição ao empregado público Sr. Carlos Nobuo 

Sakamoto, pelo motivo de afastamento por auxílio doença a partir da data presente. 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

Londrina, 04 de Maio de 2021. 

 

 

 

 

 

                MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 
                             Presidente 

 


